СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 6 февраля 2019 г.  № 58/2

Об увековечении памяти Р.Р. Сагитова, А.Х. Файзулина

        В связи с 30-летием вывода советских войск из Демократической Республики
Афганистан, в целях увековечения памяти подольчан, исполнявших служебный
долг за пределами Отечества - Равиля Рафиковича Сагитова и Анвара
Хабибуловича Файзулина, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Установить мемориальную доску на здании МОУ СОШ №24,   расположенном
по адресу: Городской округ Подольск, г. Подольск, Пахринский проезд,  д.6,  где в
1971-1977 гг. учился Равиль Рафикович Сагитов.
2. Установить мемориальную доску на доме, расположенном по адресу: Городской
округ Подольск, г.Подольск, ул. Кирова, д.76, корп.2, где в 1975-2011 гг.  проживал
Анвар Хабибулович Файзулин.
3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам культуры, спорта и развитию туризма
(И.Г. Талпа).

Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                         Подольск

                                  Д.Н. Машков                                                               Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ